
Komerční banka, a.s. 

2192 Služby emitentům 

náměstí Junkových 2772/1 

155 00 Praha 5 

 

Žádost o refundaci daně 

Tax refund application 
 

Jméno a příjmení / Název společnosti (akcionáře):  

Name and Surname / Legal name: 

Rodné číslo / IČO / DIČ / NID: 

Birth ID / ID / NID: 

Adresa trvalého pobytu / sídla:  

Permanent residence/ registered seat: 
 

 

Žádám o refundaci příslušné části srážkové daně z podílu na zisku z akcií společnosti Colt CZ 

Group SE, a.s. (ISIN: CZ0009008942) za všechny roky, u kterých je možné u Komerční banky, 

a.s., refundaci daně uplatnit na:  

I request a refund of the withholding tax from dividends from the shares of Colt CZ Group SE 
(ISIN CZ0009008942) for all years for which it is possible to apply a tax refund to Komerční 
banka, a.s. to: 
 

bankovní účet zapsaný v Centrálním depozitáři cenných papírů, a.s. („CDCP“), účastníkem 
CDCP, u kterého mám veden majetkový účet s cennými papíry (tj. banka nebo obchodník s 
cennými papíry) [doplňte název banky nebo obchodníka s cennými papíry]  
bank account registered with the Central Securities Depository, a.s. (“CDCP”), by the 
participant of CDCP with whom I hold my securities account (i.e. the bank or brokerage firm) 
[insert name of the bank or brokerage firm]  
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

or 

 

bankovní účet číslo (IBAN)……………………………………… vedený u……………………………………. (v tomto 
případě musí být žádost úředně ověřena). 

bank account number (IBAN)……………................................................ held with ……………………………………….…. 
(in this case the application must be officially verified). 
 

Beru na vědomí a souhlasím, že Colt CZ Group SE, a.s. a Komerční banka, a.s. mají právo této 

žádosti zčásti nebo zcela nevyhovět, nebudou‐li splněny zákonné požadavky a požadavky 

plynoucí z mezinárodních smluv pro uplatnění příslušné nižší srážkové daně. 

I hereby acknowledge and agree that Colt CZ Group SE and Komerční banka a.s. have the right 
to decline this application in part or entirely, especially if the legal requirements and 
requirements arising from treaties for the avoidance of double taxation are not met. 
 

 

V/ In …………………. dne/ date ………………………. 

 

 

 

 

------------------------------------------ 

podpis akcionáře/ signature 

 

 



 

Ověření totožnosti Žadatele/ Identity verification 

   

   

   

   

 


